28. U11 Sparkassen-Cup 2024

Presentador: TuS Viktoria Rietberg

Patrocinador:

Fecha: 06.01.2024, Inicio: 11:00

Ubicacion del evento: Sporthalle Schulzentrum Rietberg, Torfweg 53, 33397 Rietberg

Duracion del partido en la fase grupal: 12 minutos Duracién del partido en la fase final: 12 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Historial de enfrentamientos directos - Cantidad de goles

Participantes

Resultados en tiempo real

Ronda preliminar

Borussia M'gladbach @ 6 | Union Berlin
2 | Viktoria Rietberg 7 | VL Bochum
3| Bayer Leverkusen 8 | Fortuna Diisseldorf
4 | Norwich City %4 9| 1.FCKaIn
5| Arminia Bielefeld @ 10 | Borussia Dortmund

11:00 [A |Arminia Bielefeld Viktoria Rietberg 4 Puest: Participante
2 11:14 [B |Borussia Dortmund VL Bochum 4 0 1. | Borussia M'gladbach 15:4 | 11 10
3 11:28 [A |Borussia M'gladbach Bayer Leverkusen 4 1 2. | Norwich City 12 :6 | 6 8
4 11:42 B |Union Berlin Fortuna Diisseldorf 2 3 3. [ Bayer Leverkusen 12 :5 | 7 7
5 11:56 [A | Viktoria Rietberg Norwich City 0 4 4. [ Arminia Bielefeld 6 : 14| -8 3
6 1210 B | VfL Bochum 1.FC Kdln 3 4 5. | Viktoria Rietberg 0:16]-16 0
7 12:24 | A |Bayer Leverkusen Arminia Bielefeld 6 : 0
8 12:38 [B [Fortuna Diisseldorf Borussia Dortmund 5:3 _
9 12:52  [A | Norwich City Borussia M'gladbach 3 3 Puest: Participante G DG | Pts
10 13:06 [B |1.FCKoln Union Berlin 2 1 1. | Borussia Dortmund 13:7 | 6 9
11 13:20 [A |Viktoria Rietberg Bayer Leverkusen 0: 4 2. | Fortuna Diisseldorf 12:9 | 3 9
12 13:34 B | VfL Bochum Fortuna Diisseldorf 1 3 3./ 1.FC KdIn 9:8 1 9
13 13:48 [A |Norwich City Arminia Bielefeld 4 2 4. | Union Berlin 8:9 | -1 3
14 14:.02 [B |1.FCKoln Borussia Dortmund 0 3 5. | VfL Bochum 5:14( -9 0
15 1416 [A |Borussia M'gladbach Viktoria Rietberg 4 0
16 14:30 B |Union Berlin VfL Bochum 3 1
17 14:44 | A |Bayer Leverkusen Norwich City 1 1
18 14:58 [B |Fortuna Diisseldorf 1.FC Koln 1 3
19 15:12 |A | Arminia Bielefeld Borussia M'gladbach 0 4
20 15:26 |B [Borussia Dortmund Union Berlin 3 2

Hecho con pasiéon por tournej



https://tournej.mx/showit.php?id=1699982179
https://tournej.mx/showit.php?id=1699982179

iUltima ronda!

21

22

23

24

25

26

27

28

15:50

16:04

16:18

16:32

16:46

17:00

17:14

17:28

28. U1l Sparkassen-Cup 2024

1.°del Grupo A

Borussia M'gladbach

2.°del Grupo A

Norwich City

3.°del Grupo A

Bayer Leverkusen

4.°del Grupo A

Arminia Bielefeld

Gané el 3.° cuartos de final

Norwich City

Gand el 1.° cuartos de final

Borussia Dortmund

Perdié el 1.° semifinal

Borussia Dortmund

Gand el 1.° semifinal

Bayer Leverkusen

4.°del Grupo B

Union Berlin

3.°del Grupo B
1.FC KoIn

2.° del Grupo B

Fortuna Diisseldorf

1.°del Grupo B

Borussia Dortmund

Gand el 4.° cuartos de final

Borussia M'gladbach

Gand el 2.° cuartos de final

Bayer Leverkusen

Perdic el 2.° semifinal

Borussia M'gladbach

Gand el 2.° semifinal

Norwich City

5 sparkasse

Giitersloh-Rietberg-Versmold

iUltima ronda!

1.

Bayer Leverkusen

Norwich City

Borussia M'gladbach

Mlowfn

Borussia Dortmund

Hecho con pasion por tournej


http://www.tcpdf.org

