28. U11 Sparkassen-Cup 2024



Presentador: TuS Viktoria Rietberg

Patrocinador:

Fecha: 06.01.2024, Inicio: 11:00

Ubicación del evento: Sporthalle Schulzentrum Rietberg, Torfweg 53, 33397 Rietberg

Duración del partido en la fase grupal: 12 minutos Duración del partido en la fase final: 12 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Historial de enfrentamientos directos - Cantidad de goles

Participantes

	Grupo A		
1	Borussia M'gladbach		
2	Viktoria Rietberg		
3	Bayer Leverkusen		
4	Norwich City		
5	Arminia Bielefeld	DAP	

	Grupo B		
6	Union Berlin	I <u>PO rava</u>	
7	VfL Bochum		
8	Fortuna Düsseldorf		
9	1.FC Köln		
10	Borussia Dortmund	BOB	



Resultados en tiempo real

Ronda preliminar

N.º	Inicio	Gr.	Par	tido	Resu	ltado
1	11:00	Α	Arminia Bielefeld	Viktoria Rietberg	4 :	: 0
2	11:14	В	Borussia Dortmund	VfL Bochum	4 :	: 0
3	11:28	Α	Borussia M'gladbach	Bayer Leverkusen	4 :	: 1
4	11:42	В	Union Berlin	Fortuna Düsseldorf	2 :	: 3
5	11:56	Α	Viktoria Rietberg	Norwich City	0 :	: 4
6	12:10	В	VfL Bochum	1.FC Köln	3 :	: 4
7	12:24	Α	Bayer Leverkusen	Arminia Bielefeld	6 :	: 0
8	12:38	В	Fortuna Düsseldorf	Borussia Dortmund	5 :	: 3
9	12:52	Α	Norwich City	Borussia M'gladbach	3 :	: 3
10	13:06	В	1.FC Köln	Union Berlin	2 :	: 1
11	13:20	Α	Viktoria Rietberg	Bayer Leverkusen	0 :	: 4
12	13:34	В	VfL Bochum	Fortuna Düsseldorf	1 :	: 3
13	13:48	Α	Norwich City	Arminia Bielefeld	4 :	: 2
14	14:02	В	1.FC Köln	Borussia Dortmund	0 :	: 3
15	14:16	Α	Borussia M'gladbach	Viktoria Rietberg	4 :	: 0
16	14:30	В	Union Berlin	VfL Bochum	3 :	: 1
17	14:44	Α	Bayer Leverkusen	Norwich City	1 :	: 1
18	14:58	В	Fortuna Düsseldorf	1.FC Köln	1 :	: 3
19	15:12	Α	Arminia Bielefeld	Borussia M'gladbach	0 :	: 4
20	15:26	В	Borussia Dortmund	Union Berlin	3 :	: 2

		Grupo A			
F	Puesto	Participante	G	DG	Pts
	1.	Borussia M'gladbach	15 : 4	11	10
	2.	Norwich City	12 : 6	6	8
	3.	Bayer Leverkusen	12 : 5	7	7
	4.	Arminia Bielefeld	6:14	-8	3
	5.	Viktoria Rietberg	0 : 16	-16	0

	Grupo B				
F	Puesto	Participante	G	DG	Pts
	1.	Borussia Dortmund	13 : 7	6	9
	2.	Fortuna Düsseldorf	12 : 9	3	9
	3.	1.FC Köln	9:8	1	9
	4.	Union Berlin	8:9	-1	3
	5.	VfL Bochum	5 : 14	-9	0

28. U11 Sparkassen-Cup 2024 Gütersloh-Rietberg-Versmold



¡Última ronda!

N.º	Inicio	Par	tido	ResultadoT.A.T.I
4.º cuartos de final				
21	15:50	1.º del Grupo A	4.º del Grupo B	4 : 2
21	15.50	Borussia M'gladbach	Union Berlin	4 . 2
		3.º cuart	os de final	
22	16:04	2.º del Grupo A	3.° del Grupo B	4:1
	10.04	Norwich City	1.FC Köln	4 . 1
		2.º cuart	os de final	
23	16:18	3.º del Grupo A	2.º del Grupo B	4 : 2
23	10.16	Bayer Leverkusen	Fortuna Düsseldorf	4 . 2
		1.º cuart	os de final	
24	16:32	4.º del Grupo A	1.º del Grupo B	0:3
24	10.32	Arminia Bielefeld	Borussia Dortmund	0 . 3
		2.º se	emifinal	
25	16:46	Ganó el 3.º cuartos de final	Ganó el 4.º cuartos de final	2:1
23	10.40	Norwich City	Borussia M'gladbach	2 . 1
		1.º se	emifinal	
26	17:00	Ganó el 1.º cuartos de final	Ganó el 2.º cuartos de final	0:5
20	17.00	Borussia Dortmund	Bayer Leverkusen	0 . 3
Partido por el 3.º lugar				
27	17:14	Perdió el 1.º semifinal	Perdió el 2.º semifinal	2 : 3 x
27	17.14	Borussia Dortmund	Borussia M'gladbach	2 . 3
		Fi	inal	
28	17:28	Ganó el 1.º semifinal	Ganó el 2.º semifinal	2 : 1
20	17.20	Bayer Leverkusen	Norwich City	

¡Última ronda!

F	Puesto	Participante
	1.	Bayer Leverkusen
	2.	Norwich City
	3.	Borussia M'gladbach
	4.	Borussia Dortmund